5

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr. 555%/ prot Elbasan, mé 04 /<2 /2017

a°
LENDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Prokurimit Publik.

AGJENCISE sé¢ PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE
FORMULARI [ PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Elbasan

Adresa Rruga Qema Stafa

Tel/Fax 355 54 400152/ (+355) 54 52246
E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

Faqgja e Internetit

2. Lloji i procedurés se prokurimit : “Kerkese per propozim”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Mbikqyrje e punimeve pér disa objekte
né Bashkiné Elbasan”, LOTI 3: Mbikqyrja e punimeve pér : Rikonstruksioni i rrugés
rajonale Gostimé-Tregan, loti 1.

4. Fondi limi (ngs ka lote e ndare sipas loteve): 958.333,33 (néntéqind e pesédhjeté e
tetémij€ e treqind e tridhjeté e tre presje tridhjeté e tre) leké (pa tvsh), véné né dispozicion
nga Buxheti i Bashkise pér 2017.

5. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe
Nenkontraktimit 546.000 (peséqind e dyzet e gjashtémije) leké (me tvsh).
Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka( leké me Tvsh)

6. Data e lidhjes sé kontratés: 31.08.2017

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Qemal Stafa”, Tel. +355 54 400152, E-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.alweb: www.elbasani.gov.al




7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit.

Emri “Zenit -06” sh.p.k
Adresa  Rruga “Myrteza Topi”, Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap.38, Tirané.
NIPT K 61731002 D

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
OSE PERSONLTAUTORIZUAR PREJ T1J
Zv.Kryetari,

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Qemal Stafa”, Tel. +355 54 400152, E-mail bashkiaclbasan@elbasani.gov.alweb: www.elbasani.gov.al




